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🧡

Kæreste dig 
Vi står tilbage med dyb taknemmelighed over for alle de kærlige mennesker, som var med til at gøre vores

årlige velgørenhedsgalla til helt særlig og magisk aften. I år indsamlede vi hele 1.519.702 kr.

 

Takket være vores 276 gæster, 163 sponsorer og mere end 60 frivillige ildsjæle vil denne aften kunne sikre

skolegang for over 500 børn og drift af et trygt hjem for 28 omsorgssvigtede piger. Vores mobilklinikker

kan fortsat tilbyde ca. 1.600 behandlinger – hver evig eneste måned. Og vores dagcentre kan fortsat åbne

dørene for helt op til 500 børn – hver eneste dag. Vi kunne aldrig have gjort det alene – og det er

simpelthen så overvældende!

 



17.04.2024 09.28 1.519.702 kr. indsamlet på Gadens Børns Velgørenhedsgalla 2023

https://mailchi.mp/69b368bbb7d7/er-du-nysgerrig-paa-hvilken-forskel-du-har-gjort-med-din-stoette-6248676 2/6

🧡

Af hjertet 1000 tak for en magisk aften
Det rører os dybt og inderligt at mærke det kærlige fællesskab for børnene – hvert eneste år. Med så

mange kærlige mennesker i ryggen er der ingen tvivl om, at vi kan fortsætte med at redde og ændre liv på

gaden i Kolkata. Nu ser vi tilbage på en overvældende aften, som var udtryk for kærlighed på tværs af

utrolig mange mennesker. SÅ mange mennesker er trådt ind i vores kamp for et trygt, kærligt og

omsorgsfuldt børneliv – og det giver en helt ubeskriveligt varm følelse i os!

 

Vores store aften blev foreviget på bedste vis af dygtige fotografer og filmfolk. Vi har samlet nogle af

billederne i dette album

Af hjertet tusind tak til alle, der var med til at muliggøre vores aften for børnene! Vi glæder os helt

ubeskriveligt til at skabe endnu bedre muligheder for børnene i Kolkata med resultaterne af alt det, vi

sammen har opnået!

 

https://www.facebook.com/media/set/?set=a.704802918350685&type=3
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Støttekoncert for Gadens Børn
Onsdag den 8. november kl. 19-21 inviterer vi til en hyggelig Støttekoncert for Gadens Børn i Køge Kirke –

med Bryan Rice, Helene Hørlyck & Monique – og Anders Bircow som aftenens vært.

 

Her vil vi nemlig samles om ét kærligt fælles mål;

At selv nogle af de mest udsatte børn kan få den bedste start på livet!

 

Alt salg samt donationer på denne aften går derfor ubeskåret til vores Baby- & Mødrecenter i Kolkata,

Indien, der hver dag er livline for hjemløse og udsatte mødre og babyer.  På gaderne i Kolkata er der

nemlig kun plads til kamp om overlevelse – en kamp, der ofte tager opmærksomheden væk fra børns

grundlæggende behov for omsorg, næring og stimulering. Derfor er det vores kærligste opfordring til dig

at tage familie og venner med, så vi sammen kan skabe handlinger, der varer livet igennem for de små,

KØB BILLETTER HER
 

https://www.gadensboern.org/dk/baby-og-mdrecenter
https://billetto.dk/e/stottekoncert-for-gadens-born-m-bryan-rice-helene-horlyck-monique-billetter-861547
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PROGRAM
19.00 – Dørene åbner

19.30 – Introduktion

19.35 – Koncerten begynder

20.30 – Pause (20 min.)

20.50 – Koncerten fortsætter

20.55 – Vi takker af

KØB BILLETTER HER

Vi glæder os til en hyggelig aften spækfyldt med smuk sang, præmielotterier og ikke mindst hjertevarm

stemning i de smukkeste rammer. Du kan stadig købe billetter her

 

https://billetto.dk/e/stottekoncert-for-gadens-born-m-bryan-rice-helene-horlyck-monique-billetter-861547
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Et trygt og kærligt hjem 

I de sidste par måneder, har de ældste børn i vores Baby- og Mødrecenter haft en masse sjove

læringsaktiviteter. I den seneste tid har vi bemærket en særlig interesse hos de små for at udforske

kunsten at tegne. I vores hyggelige hjem er der rig mulighed for både leg og læring. Baby- og Mødrecentret

er nemlig også et helt særligt læringsrum, som hjælper de små i de allerførste skridt mod skolegang. Det

skal både være sjovt, stimulerende og lærende.

 

Vores ansatte er bl.a. begyndt at lære dem, hvordan de skal holde blyanter og tegne grundlinjer. På den

måde bliver det også lettere for dem at lære at skrive, når de begynder i skole.

 

Vores lille hjem danner også rammer om et trygt læringsrum for mødrene. Her er vi utroligt glade over at

kunne meddele, at vi bl.a. har fundet jobmuligheder for tre af de mødre, der pt. bor i huset. Vores tre

mødre har ivrigt taget imod de nye jobmuligheder, henholdsvis som husholderske og omsorgspersoner på

et lokalt plejehjem.

 

Vi er vidner til en utrolig glæde og stolthed, når vi ser disse kvinder tage kampen op for en lysere fremtid.

Deres beslutsomhed og styrke er umådelig inspirerende og viser, at jeres støtte gør en forskel. Vi er

beærede over at være en del af kvindernes rejse mod selvstændighed og nye muligheder. Dette er blot

begyndelsen, og vi ser frem til at følge deres fortsatte udvikling.

 



17.04.2024 09.28 1.519.702 kr. indsamlet på Gadens Børns Velgørenhedsgalla 2023

https://mailchi.mp/69b368bbb7d7/er-du-nysgerrig-paa-hvilken-forskel-du-har-gjort-med-din-stoette-6248676 6/6

🧡

Tusind tak fordi du læser med
Tusind tak fordi du læste med og tak for at give børnene en mulighed for en bedre fremtid. Din hjælp er

fuldstændig uvurderlig. Husk, at du altid er velkommen til at række ud til os, hvis du har nogle spørgsmål,

eller hvis der er noget, du ønsker at få mere at vide om.

 

Kærlighed & taknemmelighed,

🧡 Pia og resten af Gadens Børn Teamet 🧡
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